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§ 5 
Inrätta en central bidragsnämnd för att motverka 
välfärdsbrottslighet - motion från (KD)  
Yttrande till kommunstyrelsen 
HÄ 2022/751 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Nike Örbrink (KD) har i en motion föreslagit att kommunstyrelsen 
ska få i uppdrag att inrätta en central bidragsnämnd för att motverka 
välfärdsbrottslighet. Bidragsnämnden ska ansvara för stadens 
fördelning, utbetalning och uppföljning av föreningsbidrag. 
Förvaltningen instämmer med att det angeläget att motverka 
välfärdsbrottslighet och ser en fördel i att olika nämnder har 
möjlighet att ge bidrag och stöd. En central instans kan ha fördel av 
att man samlar erfarenhet, kunnande och information på ett ställe. 
Det finns även fördelar med gemensamma rutiner och riktlinjer för 
hela staden. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Ersättaryttrande 
Lolita Lovén Johnsen (KD) anmälde ett ersättaryttrande. 
 
"Det är glädjande att intentionen i vår motion tas emot så väl av 
flertalet förvaltningar som har ombetts svara på remissen samt att en 
palett av fördelar med förslaget finns belysta i remissvaren. 
 
I kommunstyrelsens verksamhetsplan framgår att ett gemensamt 
system för handläggning av stadsdelsnämndernas föreningsbidrag 
ska införas. Det är ett steg i rätt riktning men för att få god effekt 
behöver det naturligtvis omfatta samtliga bidragsgivande nämnder, 
inte enbart stadsdelsnämnderna. 
 
Som vänstermajoriteten skriver i sin budget, så ska tilliten till 
professionens kompetens vara hög. Professionen är tydlig i den här 
frågan – behovet av central hantering är stort. Vi förutsätter att 
vänsterpartierna inte nöjer sig med en reform som enbart rör 
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stadsdelsnämnderna, utan att samtliga bidragsgivande nämnder 
omfattas." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2022/751-2 (Godkänd - R 3) Tjänsteutlåtande Inrättning 
av central bidragsnämnd 

 HÄ 2022/751-1 Remissbrev - Inrätta en central 
bidragsnämnd för att motverkavälfärdsbrottslighet 

 HÄ 2022/751-1.1 Motion om att inrätta en central 
bidragsnämnd för att motverka välfärdsbrottslighet 
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